令和　　年　　月　　日

　津市長　　前葉　泰幸　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置団体）
住所
団体名
代表者
[bookmark: _GoBack]※自署でない場合は、記名と押印が必要です。

防犯カメラ設置に対する地元説明について

津市防犯カメラ設置補助事業に係る防犯カメラの設置及び運用について、下記のとおり近隣住民や関係団体への説明会を開催しましたので報告します。

記

　１　説明会開催日　　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）

　２　説明会開催場所

　３　説明会参加団体

　４　説明会参加数　　　　　　　　　名